课室及班主任办公室护眼灯采购项目招标公告

项目概况

(课室及班主任办公室护眼灯采购项目)招标项目的潜在投标人应在广东一德项目管理

有限公司（以下简称“采购代理机构”）（地址：深圳市南山区南山大道 3186 号莲花广场

B栋 9楼 930）获取招标文件，并于 2025 年 11 月 25 日 14 点 30 分（北京时间）前递交

投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GDYD-LG-G20250010

项目名称：课室及班主任办公室护眼灯采购项目

预算金额：人民币贰拾贰万捌仟贰佰元整（¥228200.00）

采购需求：详见招标文件

二、投标人资质要求

1.具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料

扫描件，原件备查，分支机构参与投标的，须同时提供总公司授权文件且授权书

载明其民事责任由总公司承担）；

2.本项目不接受联合体投标，不接受投标人选用进口产品参与投标。

3.参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有

效期内的情况（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

4.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《政